
                                                         令和２年５月１日 

保護者様 

                                                      尼崎市立中央中学校 

                                                      校 長 鈴木 美臣 

 

 

学習や生活習慣に関するプリント等の配付のお知らせ 

 

 

 新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、臨時休校延長に伴う学習支援のため、ご家庭にプリント類を配布させていただきますので、お

知らせいたします。 

 

１ 配布期間 
 令和２年５月７日（木）午後  

８日（金） 

 １1日（月） 

 

２ 配布方法 

  学年教員によるポストイン 

 

３ 内 容 

  お知らせや家庭学習に活用できるプリント、学習計画表などが入った封筒 

 

４ お願い 

※ 教員が手分けしてポストイン作業にあたりますが、コロナウィルス拡大防止のため、出勤できる 

教員の人数にも限りがあり、１日ですべてのご家庭に配達することができません。ポストインの日時

に差が生じます。ご容赦ください。 

 

※ 天候の崩れなどにより、１2日（火）までずれ込む場合もございますことをご理解ください。 

 

※ ご自宅の場所がわからなかった場合は、学校に持ち帰り、その旨お電話でお知らせさせてい   

ただきます。 

 

※ １3日（水）午前中までに封筒が届いていなかった場合はお手数ですが中央中学校の 

学年教員にお電話でご連絡ください。 ℡06-6481-5351 

 

ご理解のほどよろしくお願いいたします。 


